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多面的（児湯管内位置図）
1:100000縮尺

一ツ瀬川広域協定_羽根田・青木地区

一ツ瀬川広域協定_祇園原地区

092：

高森稔り会

091： 鵜戸の本環境保全会

市納環境保全会

高鍋町広域協定（上江）

095：

093：

高鍋町広域協定（四季彩のむら）

込ノ口環境保全組合

高鍋町広域協定（染ヶ岡）

083：

孫谷地区農地環境保全会
高鍋町広域協定（竹鳩）

090：

登り口霧島環境保全会

高鍋町広域協定（切原）

広谷木城会

八幡環境保全会

下竹浜地区多面的機能活動組合

比木牟田会

087：

082：

081：
黒生野農地水活動組織

荒武資源保全協議会

木城中央会

岩渕オニバス会

西大久保資源保全会

掛迫地区農地・水・環境保全会

084：

085：

088：

086：

祝子塚地区環境保全会高鍋町広域協定（羽根田）

094：
萠牟田地域農地環境保全会

沖川内活動組織

高鍋町広域協定（老瀬）

敬愛会

八起会

高鍋町広域協定（持田）

山田資源保全協議会

川原地区資源保全活動協議会

協和の里筑後

080：

089：

117：

118：

125：

127：

119：

124：

123：

126：

129：

130：

128：

122：

121：

120：

131：

132：

105：

103：

099：

垂門水利保全管理会

106：

柳瀬ドリーム

110：

107：

都南地区みどり保全向上協議会

新富広域協定_大渕地区活動組織

新富広域協定_金丸用水左岸ネットワーク

新富広域協定_成法寺ライスフィールド保全活動組織

東原耳木田水利保全管理会

新富広域協定_末永農地保全会

100：

高鍋町広域協定（職司）
096：高鍋町広域協定（大平寺）

尾脇耕友会

101：

102：

高鍋町広域協定（中鶴）

エコＡＡＡ野田

伊倉・松原地区（平田郷環境村）

098：

097：

新富広域協定_富田町地区活動組織

新富広域協定_船津地区活動組織

美国ケ池組合

新富広域協定_下今町活動組織

104：新富広域協定_上今町活動組織

高鍋町広域協定（蚊口）

岩戸美土里会

新富広域協定_横江活動組織

新富広域協定_江梅瀬活動組織

野中地区活動組織

108：

川原元気村

木寺黒水会

田神ほたる会

109：

111：

112：大和地区農地保全管理会

134：

115：

137：

133：

136：

135：

138：

139：

116：

114：

113：

組織名

一ツ瀬川広域協定_新山地区

014： 053：

一ツ瀬川広域協定_越ヶ溝地区

011：

一ツ瀬川広域協定_毛作地区

055：

一ツ瀬川広域協定_大口川・柳迫地区

041：

043：

044：

045：

046：

047：

048：

049：

009：

008：

010：

一ツ瀬川広域協定_串木牟田地区

一ツ瀬川広域協定_市の山地区 052：013：

一ツ瀬川広域協定_陣の内地区 051：012：

三財川筋広域協定_川南上地区

050：

016：

一ツ瀬川広域協定_向園地区

一ツ瀬川広域協定_山路東地区

040：三財川筋広域協定_中村・金倉地区

三財川筋広域協定_川南下地区042：

001：

一ツ瀬川広域協定_後迫地区

一ツ瀬川広域協定_中原地区

三納川筋広域協定

三財川筋広域協定_川原田地区

三財川筋広域協定_岩崎地区

三財川筋広域協定_石野田地区

三財川筋広域協定_諏訪・外原・門田地区

一ツ瀬川広域協定_八重山地区

002：

003：

004：

005：

一ツ瀬川広域協定_竹尾地区

006：

一ツ瀬川広域協定_瀬江川地区

007：

一ツ瀬川広域協定_宝財原地区

015： 054：

一ツ瀬川広域協定_山路西地区

075：
一ツ瀬川広域協定_牧の内地区 076：

077：

078：
グリーン岩井谷

035：一ツ瀬川広域協定_椎木地区

三財川筋広域協定_囲地区 079：

みどりネット藤田

潮和泉の里039：
大島開田農地水の会038：

037：

036： ふれあい受馬

四日市アグリ会

073：

072：

071：

一ツ瀬川広域協定_上中原地区

070：031：

一ツ瀬川広域協定_櫛野地区

一ツ瀬川広域協定_三納代南地区

一ツ瀬川広域協定_北田・上城元地区
谷藪農地水の会

074：

青山活動組織

032：

033：

034：

057：

056：

058：

一ツ瀬川広域協定_堀の内地区

一ツ瀬川広域協定_下永谷地区

山城地域資源保全会059：

060：021： 中須活動組織

夢つくる里中村

069：

松田すみれの会

千田活動組織

調殿環保隊

長谷地区資源保全組合

清水兼活動組織

岩・谷の会

吉田地区資源保全活動協議会
一ツ瀬川広域協定_北原牧地区

023：

一ツ瀬川広域協定_東畦原地区

067：

一ツ瀬川広域協定_日置川農地保全会

026：

025：

028：

029：

024：

島田環境保全会

027：

一ツ瀬川広域協定_北畦原地区

一ツ瀬川広域協定_西畦原地区

061：一ツ瀬川広域協定_上日置地区

062：

063：

064：

065：

一ツ瀬川広域協定_追分地区 066：

一ツ瀬川広域協定_湯の宮地区

068：

一ツ瀬川広域協定_三納代北地区 グリーンキープくめだ030：

022：

三財川筋広域協定_川北地区

サングリーン霧島

019：

017：

020：

一ツ瀬川広域協定_川床地区

018：

一ツ瀬川広域協定_上野地区

三納川筋広域協定_松本

三納川筋広域協定_永野・宮田

三納川筋広域協定_かしの

三納川筋広域協定_高三納

三納川筋広域協定_法鳶

三納川筋広域協定_一本松

三納川筋広域協定_湯牟田

三納川筋広域協定_笠原

三納川筋広域協定_加勢下

三納川筋広域協定_清水環境

三納川筋広域協定_八反丸


